Российская Федерация

Иркутская  область

Нижнеилимский  район

Администрация Новоигирминского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23 сентября  2013 г. № 232

р.п.   Новая Игирма
«Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Энергосбережение и повышение энергетической

эффективности на территории МО

«Новоигирминское городское поселение»

 на  2013-2015 годы».
                    В соответствии с федеральным Законом от 23 ноября 2009 г.
 № 261-ФЗ «Об  энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 31 декабря 2009 г.  № 1225  «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности»,   руководствуясь Уставом Новоигирминского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  долгосрочную целевую программу «Энергосбережение и

повышение энергетической эффективности на территории МО

 «Новоигирминское городское поселение» на 2013-2015 годы».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
ведущего специалиста отдела муниципального хозяйства администрации Новоигирминского городского поселения Бахматову С.Ю.
3. Считать утратившим силу Постановление главы Новоигирминского
городского поселения от  18 февраля 2013 г № 39 «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории МО «Новоигирминское городское поселение» на 2011-2015 годы», утвержденную решением Думы Новоигирминского городского поселения от 8 февраля 2011 г. № 133»

4. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном
сайте администрации Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru/ и  опубликованию в периодическом издании Думы и Администрации Новоигирминского городского поселения «Игирминский вестник».
Глава Новоигирминского

городского поселения                                                          И.Б. Бучинский
Рассылка: в дело, прокуратура, отдел МХ, отдел ЖКХ района, фин. управление.
С.Ю.Бахматова
 62-521